关于无锡高新区 (新吴区 )XDG(XQ)-2023-34号 地块

准人产业的意见

高新区 (新吴区)XDG(ⅩQ)-2023-34号 地块准入产业的意见如下 :

根据高新区 (新吴区)产业发展导向及项目用地规定,该地

块拟引入石墨烯膜项目,符合无锡市现行产业发展方向。

地块拍卖条件需符合《市政府办公室关于进一步加强市区工

业用地供应管理的实施意见》(锡政办发 [2018]62号 )、 《市政府

办公室关于优化市区工业用地出让机制助推产业高质量发展的

通知》(锡政办发 [2020]26号 )、 《关于进一步推进工业用地提质

增效的若干政策措施》(锡政办发 [2022]10号 )等文件规定要求。

无锡高新区 (新吴 ~^`·
7〖

20